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Dzień Rodziny w Gminie Zagnańsk obchodzony w Dniu
Dziecka 1 czerwca 2025

W niedzielę 1 czerwca 2025 roku, na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zagnańsku odbyła się kolejna edycja
festynu rodzinnego „Dzień rodziny”, który zakończył gminne dni profilaktyki pod hasłem: „Zdrowa rodzina bez uzależnień”.
Letnia pogoda przyciągnęła mnóstwo mieszkańców. Wydarzenie, zorganizowane przez Gminę Zagnańsk, Centrum Usług
Społecznych w Zagnańsku oraz Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku okazało się wyjątkowym i niezapomnianym
dniem pełnym radości i pozytywnej energii.

Po uroczystym powitaniu przez Wójta Gminy Zagnańsk Wojciecha Ślefarskiego oraz Dyrektor Centrum Usług Społecznych w
Zagnańsk Agatę Sykulską rozpoczęła się radosna, integracyjna zabawa wszystkich zgromadzonych na pikniku. W programie
imprezy znalazły się m.in. koncerty uzdolnionych uczennic i uczniów ze szkół z gminy, występ seniorów z Klubu Seniora w
Chrustach w przedstawieniu „Na straganie” i seniorów z Klubu Seniora w Jaworzach w utworze muzycznym. W programie
artystycznym znalazły się również pokazy karate oraz zumby dziecięcej. Równocześnie odbywały się turnieje mini piłki
siatkowej, piłki nożnej oraz turniej szachowy przygotowane przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zagnańsku. Mogli w
nich uczestniczyć wszyscy mieszkańcy, bez względu na wiek.
Zostały wręczone nagrody i wyróżnienia dla laureatów konkursu Gminnej Biblioteki Publicznej w Samsonowie pn. „Czytelnik
Roku” oraz Konkursu wędkarskiego. Nagrodzeni zostali również uczniowie biorący udział w konkursie profilaktycznym „Rosnę
zdrowo, rozwijam swoje talenty unikam uzależnień!”. Była to wspaniała okazja do promowania zdrowego stylu życia,
aktywnego wypoczynku oraz rekomendacja czytelnictwa jako alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu.
Do dyspozycji przybyłych dzieci była strefa bezpłatnych atrakcji: zabawy integracyjne, różnorodne zjeżdżalnie, stanowisko do
malowania buziek, robienia warkoczyków i tatuaży. Oprócz tego dzieci korzystały z darmowego poczęstunku w postaci
lodów, waty cukrowej oraz popcornu. Wodociągi Kieleckie oferowały dla wszystkich chłodzącą wodę smakową oraz watę
cukrową. Program imprezy obfitował w przeróżne atrakcje i animacje. Swoje wozy bojowe udostępnili do oglądania strażacy
ochotnicy z OSP w Samsonowie oraz Zagnańsku oraz funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Kielcach.
Różnorodne stoiska zaprezentowały Koła Gospodyń Wiejskich z terenu gminy: KGW Bartkowe Baby, KGW Dary Lasu z Belna,
KGW Florianki, KGW Samsonów oraz KGW Szałasianki. Można było spróbować u nich wyjątkowo smakowitych wypieków
cukierniczych, pierogów czy gołąbków oraz obejrzeć rękodzieło.
Własną działalność prezentowało również Nadleśnictwo Zagnańsk, które przekazywało materiały promocyjne dot. ekologii i
ochrony środowiska. Pracownicy Urzędu Gminy udzielali informacji dot. programu „Czyste Powietrze”. Przedstawiciele
Gminnej Biblioteki Publicznej w Samsonowie organizowali konkursy i zabawy dla dzieci. Funkcjonariusze Komendy Miejskiej
Policji w Kielcach prowadzili warsztaty z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez gry i zabawy. Przekazywane były
również materiały profilaktyczne w formie ulotek i gadżetów. Na stoisku Uczniowskiego Klubu Sportowego Tęcza Zagnańsk
można było wziąć udział w quizie dot. zdrowego stylu życia oraz animacjach sportowych i profilaktycznych. Na festynie
obecni byli także pracownicy Centrum Terapii Dziecka i Rodziny Skrzydła Rozwoju, organizując dzieciom różne kwizy i
zgadywanki uatrakcyjniając dzień dziecka w formie nagród. Ratownicy medyczni zabezpieczali wszystkich na spotkaniu a
przedstawicielki Samorządowego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Zagnańsku wykonywały badania oraz pomiary parametrów
życiowych wszystkim chętnym. Liczne tańce, animacje pod sceną wywoływał prowadzący imprezę zespół AniMa integrując
ze sobą pokolenia.
Na zakończenie pikniku obył się niezwykły festiwal kolorów. Ku uciesze najmłodszych i tych starszych, mogły się wyszaleć,
wyskakać i swobodnie brudzić.
Dziękujemy naszym Mieszkańcom za tak licznie przybycie. Pogoda wynagrodziła nam trud włożony w organizację, pięknym
słońcem oraz uśmiechami i radością wymalowaną na twarzach najmłodszych. Dziękujemy za obecność i do zobaczenia za
rok.
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